作者授权协议书

甲方：论文所有署名作者：
乙方：（主编方）张宝辉、张殷、彭蜀晋、胡卫平
第一条 作者同意将该论文_____________________________________(论文题目)投稿给由中国教育学会科学教育分会和南京大学教育研究院联合主办的“2012年国际科学教育研讨会(中国∙南京)”并发表于张宝辉等主编的《2012年国际科学教育研讨会(中国∙南京)论文集》。
第二条 （上述论文一旦在《2012年国际科学教育研讨会(中国∙南京)论文集》上发表，作者同意将上述论文的专有出版权交由乙方，包括纸质出版、电子出版、多媒体出版、网络出版以及其它形式出版的权利。
第三条 本作品发表后作者享有非专有权。可在本单位或本人著作集中汇编出版以及用于宣讲和交流，但应注明发表于《2012年国际科学教育研讨会(中国∙南京)论文集》。
第四条 作者郑重承诺该论文为原创论文，文中全部或者部分内容（不少于70%）从来没有以任何形式在其它任何正式出版刊物上发表过，不存在重复投稿问题，不存在任何剽窃、抄袭他人的行为，不包含任何违反法律法规以及侵害他人权益的内容。一旦发现本文涉及以上问题，主编方有权对稿件进行退稿处理；有权在教育科研领域内以及通过网络等形式对该论文以及相关作者进行实名通告批评，有权通知有关单位对主要作者进行严肃批评）并保留追究作者相关责任的权利。若文集正式出版后该论文被发现为非原创论文，一切责任由所有署名作者自负。
第六条 甲方全部署名作者在该协议上亲笔签名后，传真至: 025-8359-3259 或在此电子文件签名以电子邮件附件的形式发送至ICSE2012NanjingChina@163.com。

第七条 如若乙方于2012年10月30日前未能收到此授权协议，《2012年国际科学教育研讨会(中国∙南京)论文集》将无法发表该论文。

甲方全部作者签名：                           乙方代表签名：张宝辉[image: image1.png]

         年   月   日                              2012 年 6  月 30 日